

Nyba ApS
(CVR-nr. 30 51 88 37)

Tuemosen 1
5450 Otterup

ÅRSRAPPORT 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25/7 2021

Dirigent

A. Bai

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning.....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsesberetning.....	4
 Årsregnskab 1. januar – 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse.....	9
Balance pr. 31/12 2020, aktiver	10
Balance pr. 31/12 2020, passiver	11
Noter.....	12 - 13

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er murervirksomhed.

Usædvanlige forhold:

Årets resultat er præget af Covid19/tab på større projekter, og usikkerhed vedr. fortsat drift.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev ikke som forventet, og årets resultat anses under de givne omstændigheder for ikke tilfredsstillende. Årets resultat er negativt påvirket af tab på større projekter m.v. Der arbejdes p.t. på muligheder for finansiering, og positiv drift og heraf mulighed for retablering af egenkapital, og der er således usikkerhed vedr. drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020

<u>Note</u>	<u>2020 i hele kr.</u>	<u>2019 i 1.000 kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	2.949.896	2.232
2. Personaleomkostninger	-3.233.113	-2.291
Afskrivninger	-117.015	-41
DRIFTSRESULTAT	-400.232	-100
Finansielle indtægter	0	0
3. Finansielle omkostninger	-41.050	-45
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-441.282	-145
4. Skat af årets resultat	-40.861	48
ÅRETS RESULTAT	<u>-482.143</u>	<u>-97</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
Overført resultat	-482.143	-120
Ekstraordinært udbytte	0	23
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Disponeret i alt	<u>-482.143</u>	<u>-97</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2020 i hele kr.</u>	<u>2019 i 1.000 kr.</u>
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.387	237
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>120.387</u>	<u>237</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Varebeholdninger:		
Råvarer og hjælpematerialer	0	45
Igangværende arbejde	460.000	218
	<u>460.000</u>	<u>263</u>
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	332.172	134
Udskudt skatteaktiv	0	41
Periodeafgrænsningsposter	0	52
	<u>332.172</u>	<u>227</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>792.172</u>	<u>490</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>912.559</u></u>	<u><u>727</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

PASSIVER

<u>Note</u>	2020 i hele kr.	2019 i 1.000 kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	-598.356	-116
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	-473.356	9
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Hensættelser til udskudt skat	0	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Gæld til pengeinstitutter	163.593	139
Kreditorer	144.075	172
Gæld til kapitalejer	207.627	70
Anden gæld	870.620	337
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.385.915	718
PASSIVER I ALT	912.559	727

5. EVENTUALPOSTER

6. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

7. OPLYSNINGER OM VÆSENTLIGE USIKKERHEDER,
USÆDVANLIGE FORHOLD OG EFTERFØLGENDE
BEGIVENHEDER

NOTER

Note1. **BRUTTOFORTJENESTE:**

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

	<u>2020 i hele kr.</u>	<u>2019 i 1.000 kr.</u>
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Løn og gager	2.887.387	2.094
Pensioner	324.054	257
Andre udgifter til social sikring m.v.	189.853	105
	<u>3.233.113</u>	<u>2.291</u>
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>9</u>	<u>6</u>
 3. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
Renter kassekredit	<u>25.615</u>	<u>29</u>
 4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Regulering af udskudt skat	<u>40.861</u>	<u>-48</u>
	<u>40.861</u>	<u>-48</u>

NOTERNote**5. EVENTUALPOSTER M.V.:****Eventualaktiver og eventualforpligtelser:**

Ingen

6. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet afgivet virksomhedspant kr. 500.000 med pant i anlægsaktiver, debitorer, varelager, igangværende arbejder.

**7. OPLYSNINGER OM VÆSENTLIGE USIKKERHEDER,
USÆDVANLIGE FORHOLD OG EFTERFØLGENDE
BEGIVENHEDER:**

Selskabet har tabt sin kapital, og der er usikkerhed vedr. fortsat drift og finansiering.